
Hlavní prohlídky mostů v roce 2025 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

HLAVNÍ PROHLÍDKY MOSTŮ  V  ROCE 2025 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Dotaz k ZD č.1: 

 

 V případě, že podáme nabídku na všech 9 částí, ale budeme zastřešovat pouze jednou osobou dvě části 

VZ dle zadávací dokumentace, tak v případě, že vyhrajeme více jak 2 části, budeme ze soutěže vyloučeni 

nebo jaký je další postup? 

 

Odpověď č.1: 

Zadavatel stanovil v ZD, že jedna a táž osoba odpovědná za plnění smlouvy nesmí plnit funkci odpovědné 

osoby za plnění smlouvy ( osoba, která bude provádět hlavní prohlídky)  u více než dvou částí veřejné 

zakázky. Při posuzování a hodnocení musí zadavatel postupovat dle stanovených zadávacích podmínek, 

pokud nabídka nesplňuje zadávací podmínky musí zadavatel účastníka, který podal takovou nabídku, se 

zadávacího řízení vyloučit.  

Vzhledem k dotazu zadavatel přehodnotil zadavatel svůj požadavek u jedné části veřejné zakázky a 

zadávací podmínky upravuje následně: 

Jedna a táž osoba odpovědná za plnění smlouvy ( osoba, která bude provádět hlavní prohlídky 
mostů) nesmí plnit funkci odpovědné osoby za plnění smlouvy u více než dvou částí veřejné 
zakázky. Tato podmínka neplatí pro část veřejné zakázky:  Část 1 Brno – město, tzn,, pokud bude 
dodavatel podávat nabídku na tuto část, může jedna a táž osoba plnit funkci odpovědné osoby u tří 
částí veřejné zakázky. 

 

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek upravuje zadavatel také lhůtu pro podání nabídek uvedenou 

v čl. IX zadávací dokumentace, takto: 

Lhůta 25.03.2025 do 09.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 13.03.2025 

 

  

                     Mgr. Martina Křivánková 
       vedoucí právního oddělení 

 


		2025-03-13T08:25:18+0100




